ПРИКАЗ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Муниципальный район «Износковский район»

Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение «Мятлевский детский сад»

от  26.01.2023г.                                                                              №  02/ 01

О переходе на применение федеральной

образовательной программы дошкольного

 образования МКДОУ «Мятлевский детский сад»

На основании  Федерального закона 24.09.2022 № 371-ФЗ "О внесении изменений

в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации и статью 1 Федерального закона "Об

обязательных требованиях в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план график по переходу к осуществлению образовательной

деятельности с применением федеральной образовательной программы

дошкольного образования ( далее ФОП ДО) МКДОУ в  «Мятлевский детский сад».

2. Создать рабочую группу по переходу к осуществлению образовательной

деятельности с применением ФОП ДО МКДОУ в «Мятлевский детский сад»(далее

рабочая группа) в следующем составе:

Руководитель рабочей группы воспитатель Лазарева А.А.

Члены рабочей группы:

Воспитатель Пулукчу А.И.

Педагог- психолог Киселева А.Г.

Музыкальный руководитель Никишина Т.В.

3. Утвердить положение о рабочей группе переходу к осуществлению

образовательной деятельности с применением ФОП ДО.

Заведующий детским садом                                            Гуменива И.И.

С приказом ознакомлены:

Лазарева А.А.

Пулукчу А.И

Киселева А.Г.

Никишина Т.В.

http://blanker.ru/doc/prikaz-utvershdenie_shtatnogo_raspisaniya